
Ř ED ITELSTV Í SILN IC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 23ZA-002164

Název zakázky: Technická a geotechnická pomoc objednateli- DO Oprava svahu - zajištění
skalního masívu

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Obchodní jméno: GeoTec-GS, a.s.
Adresa: Chmelová 2920/6,106 00 Praha 10
IČO: 25103431
DIČ: CZ25103431
Kontaktní osoba: ........ ................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou mze.

Místo dodání: DO

Kontaktní osoba Objednatele: .........................

Fakturu zašlete na adresu: ŘSD ČR, SSÚD č. 13, U Dálnice 399,289 14 Poříčany

Obchodní a platební pod mink}': Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registra smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.



Objednáváme u Vás: technickou a geotechnickou pomoc při provádění stavebního dozoru 
dle schválené PD při zajištění bezpečnosti skalní stěny zabráněním opadávám drobných 
úlomků horniny i větších bloků do prostoru odvodňovacího příkopu.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 10. 2019.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 189 000,-/ 228 690,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Poříčanech dne 5. 8. 2019 

Za O b jed n a te l^ ^ ^ ^ ^ ^ H  

Podpis o



Příloha č. 1

Specifikace služeb
Akce: „Technická a geotechnická pomoc objednateli- DO Oprava svahu - zajištění skalního

masívu“

Jedná se o technickou a geotechnickou pomoc při provádění stavebního dozoru dle schválené 
PD při zajištění bezpečnosti skalní stěny zabráněním opadávání drobných úlomků horniny i 
větších bloků do prostoru odvodňovacího příkopu.

Náplní práce bude především:

- protokolární přejímka staveniště, plnění povinností stavebníka -  kontrola dodržování 
podmínek stavebních postupů a platné PD, kontrola opatření BOZP po dobu realizace. 
Kontrola použitých materiálů a výrobků a shoda s PD stavby. Kontrola a přebírání 
dokončených stavebních prací.

- vedení kontrolních dnů, účast při projednání dodatků a změn PD, které nezvyšují náklady, 
neprodlužují lhůty výstavby a nezhoršují parametry stavby a nevyžadují ZBV. Kontrola 
řádného vedení stavebního deníku.

-řízení a kontrola čerpání nákladů- věcná, cenová správnost a úplnost vystavených 
oceňovacích podkladů pro fakturaci a jejich porovnání se smlouvou před odevzdáním 
k likvidaci objednateli

- kontrola kvality a množství dodávek, kontrola SD, HMG, DIO a revizních zpráv dodaných 
dodavatelem stavby.

- spolupráce s objednatelem při předání hotového díla, pořízení soupisu vad a nedodělků se 
zápisem do protokolu o převzetí díla. Kontrola dokumentace skutečného provedení stavby. 
Vyhodnocení souhrnné zprávy zhotovitele. Kontrola odstranění vad a nedodělků.

- vyřizování reklamací v záruční době a účast na řešení sporů v souladu se smluvními 
podmínkami



SO UPIS SLUŽEB

Akce: Technická a geotechnická pomoc objednateli - DO Oprava svahu - zajištění skalního masívu

Poskytovatel:Objednatel: ŘSD ČR
SSÚD č. 13
U Dálnice 399, Poříčany

GeoTec-GS, a.s. 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10

Položka Popis položky MJ Množství JC Cena celkem 1


